GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria Estadual de Patrimônio e Regularização Fundiária - SEPAT

AVISO

AVISO DE ​INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Secretaria de Estado de Patrimônio e Regularização Fundiária, através do seu Diretor
Executivo, no uso de suas atribuições legais, torna público a quem possa interessar, em observância ao
art. 72, da Lei n.º 14.133/2021, informar que nos autos do Processo Administrativo SEI
n.º  0064.000530/2025-70, foi realizado por meio de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com
fundamentação no art. 74, inciso III, alíneas "f”, combinado com o art. 82, §3º, do Decreto n.º: 28.874, de
25 de janeiro de 2024 para contratação de empresa especializada que realizará o 3º Congresso Amazônico
de Licitações e Contratações Públicas. Para atender  as necessidades da  SECRETARIA DE ESTADO DE
PATRIMÔNIO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA  – SEPAT  em favor da empresa  EDUCAGOV CURSOS E
TECNOLOGIA LTDA, inscrito no CNPJ 55.809.716/0001-26, no valor total de R$ 31.900,00 (trinta e um mil
e novecentos reais)

DAVI MACHADO DE ALENCAR

Diretor Executivo - Decreto de 04 de abril de 2023 (0037177120)
Secretaria de Estado de Patrimônio e Regularização Fundiária

Por delegação Portaria Ordenador de Despesas - Portaria n° 124 de 02 de maio de 2023 (0037849803)

Documento assinado eletronicamente por DAVI MACHADO DE ALENCAR, Diretor(a), em 25/03/2025,
às 16:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0058587924 e o código CRC 355B234C.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0064.000530/2025-70 SEI nº 0058587924

Criado por 02973262283, versão 2 por 02973262283 em 25/03/2025 11:23:13.

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 57
Disponibilização: 26/03/2025
Publicação: 26/03/2025

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=60182459&id_procedimento_atual=60182459&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110004242&infra_hash=ea890b82e9240d4d870d429abe58d2fc160660b6b0950cbfe2f5b760b08c81e3ff5df00aeb926ed83279574ca3967c6eda358aadc2075e53e8f4e79b2b656e93555a5dce8a3cb9c77fe45f6e3a7dc5462f47bb85e4c1dc400a05ab4bbb575fb9
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=37857779&id_procedimento_atual=60182459&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110004242&infra_hash=34955b9890597b7e08a9f19dec2e946fc0444a1818ef7b9b3b75619ea430f75eff5df00aeb926ed83279574ca3967c6eda358aadc2075e53e8f4e79b2b656e93555a5dce8a3cb9c77fe45f6e3a7dc5462f47bb85e4c1dc400a05ab4bbb575fb9
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=38576278&id_procedimento_atual=60182459&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110004242&infra_hash=1489b697d68a5445ad3f92248110cb21e9c0a8f53d9f4befc9c240cc5a0e8e6aff5df00aeb926ed83279574ca3967c6eda358aadc2075e53e8f4e79b2b656e93555a5dce8a3cb9c77fe45f6e3a7dc5462f47bb85e4c1dc400a05ab4bbb575fb9
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0